様式第３号（第５条関係）

  年  月  日

小豆島町長 殿

                申請者 住  所

                    氏  名

                    電話番号

 在職及び住宅手当支給証明書

下記のとおり、在職及び住宅手当の支給状況について証明します。

１．  在職状況

         年   月   日現在弊社に在職している。

２.  事業所の人事異動による転出の予定

（１）転出の予定はない。 （２） いずれ転出することが明らかである。

３. 住宅手当に相当する手当の支給（負担）状況

（３） 有        （４） 無

４. （３）の場合、直近の住宅手当月額

         年   月現在

住宅手当  月額      円

５. 賃貸住宅契約時に係る初期費用に対する手当の支給（負担）状況

（５） 有        （６） 無

６. （５）の場合、手当の支給（負担）額

初期費用          円

         上記のとおり相違ないことを証明する。

               年  月  日

住 所

会 社 名                 ㊞

電話番号

担 当 者